
 

 

 

 

SMLOUVA O HUDEBNÍ PRODUKCI 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Uzavřely tyto smluvní strany: 
 
Harmonia, z. s. 

sídlem: Holečkova 645 
               389 01 Vodňany 
jednající místopředsedkyní Pavlou Suchánkovou 
IČO:       06880088 
(dále jen „Zprostředkovatel“) 
 
a 
 
Tylův dům 
příspěvková organizace 
sídlem: Vrchlického 53 

  572 01 Polička 
jednající ředitelkou Alenou Báčovou 
IČO:   67441025 
(dále jen „Objednatel“)  
 

tuto 
 

Smlouvu o hudební produkci 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
(1) Zprostředkovatel se zavazuje zajistit hudební produkci Swingbandu Jana Matouška, která 

je specifikována v čl. I této smlouvy (dále jen „hudební produkce“), a to v rámci akce 
„Polička Jazz 2019“ dne 10. dubna 2019 v budově Tylův dům, Vrchlického 53, Polička. 

 
(2) Hudební produkce začíná dne 10. dubna 2019 ve 20 hodin a končí téhož dne. Swingband 

Jana Matouška bude produkovat hudbu převážně amerického swingu 30. let 20. století dle 
přiloženého play listu. Zvuková zkouška se uskuteční od 18 hodin. 

 
(3) Objednatel se zavazuje připravit podium dle přiloženého stage planu, včetně ozvučení a 

technické podpory v sále. Rovněž se zavazuje zajistit pro všechny osoby (15 osob) 
zajišťujících produkci bezplatné přiměřené občerstvení a adekvátní zázemí. Ubytování 
Zprostředkovatel nepožaduje.   

 
 
 
 
 



 II. 
                                                              Odměna zprostředkovateli 
 

(1) Objednatel se zavazuje uhradit Zprostředkovateli za zprostředkování hudební produkce 
při splnění všech podmínek této smlouvy jako odměnu částku 68.000,- Kč (slovy: šedesát 
osm tisíc korun českých) včetně dopravy. Zprostředkovatel není plátcem daně z přidané 
hodnoty. 

 
(2) Celou částku odměny vyplatí Objednatel Zprostředkovateli v hotovosti v den provedení 

hudební produkce, jmenovitě panu Janu Matouškovi staršímu. Zprostředkovatel se 
zavazuje předat Objednateli fakturu v den provedení hudební produkce. 

 
III. 

Zrušení hudební produkce 
 

(1) Při zrušení objednávky na předmět smlouvy ze strany Objednatele z jakéhokoliv důvodu 
se Objednatel zavazuje uhradit Zprostředkovateli 20% storno poplatek z částky uvedené 
v čl. II. této smlouvy, tj. částku ve výši 12.000,- Kč (slovy: dvanáct tisíc korun českých), a to 
do 14 dnů od jeho vyrozumění o zrušení hudební produkce. Tento storno poplatek uhradí 
Objednatel v hotovosti, anebo převodem na bankovní účet Zprostředkovatele č

 
(2) Zprostředkovatel se zavazuje, že při neočekáváných událostech, které povedou ke 

znemožnění hudební produkce, zajistí adekvátní náhradu.   
 
 IV. 

Závěrečná ustanovení  
 

(1) Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v 
souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

(2) Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a 
nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná. Veškeré změny či 
doplnění této smlouvy lze provést jen formou písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami, které budou nedílnou součástí této smlouvy. 

(3) Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

(4) Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 

(5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle a na důkaz toho ji osoby oprávněné k jejímu uzavření níže podepisují.   

 
     V  …………………  dne  ……….… 2019      V  ……………….……dne  ……….… 2019 
 
 
     .....……………………………………………..                ……………………………………………..........   
     za Zprostředkovatele        za Objednatele  
    Pavla Suchánková        Alena Báčová  
    místopředsedkyně Harmonia, z. s.       ředitelka příspěvkové organizace Tylův dům
                   


